Migisterio Comité para el proceso de seleccién CAS

JEC - UGEL N° 03

De Educacién

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres"
"Afo de la Universalizacion de la Salud"

Proceso CAS N° 009-2020-UGEL.03
Apoyo Educativo
Area de Gestién de la Educacion Basica Regular y Especial

ACTA DE VALIDACION DE POSTULANTES QUE CUMPLEN CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL "NUMERAL II" DE LOS TERMINOS DE
REFERENCIA (PERFIL DEL PUESTO).

Siendo las 14.00 horas del dia 20 de febrero de 2020, en aplicacidn del articulo 13° del Reglamento del Decreto Legislativo N° 1057, que
regula el Régimen Especial del Contratacion Administrativa de Servicios (CAS), aprobada mediante Decreto Supremo N° 075-2008-PCM,
se reunieron los integrantes del Comité para el proceso de seleccién de personal CAS del JEC de la UGEL N° 03, en las Instalaciones de la
Unidad de Gestidén Educativa Local N° 03, sito en Avenida Iquitos N° 918, distrito de La Victoria, con la finalidad de validar si los
expedientes de el (los) (las) postulante (s) al proceso de seleccion CAS N° 009-2020-UGEL.03 cumplen con los requisitos minimos
conforme al perfil del puesto de respectivo término de referencia.

Al respecto se presentaron el (los) (as) siguiente (s) postulante (s) y luego de la revision de sus expedientes de postulacidn se ha
obtenido el (los) siguiente (s) resultado (s):

VALIDACION DE

APELLIDOS Y NOMBRES REQUISITOS ;;’T':L’?;EO DETALLE
MINIMOS
1 ALVARADO MORENO ZENOBIA ALEJANDRINA 41226127 CUMPLE 40.00
2 ARTEAGA NIQUE KAREN SAN 45689673 CUMPLE 40.00
3 SB(ODIJ_SII;;II;JEZ HENOSTROZA DE MORALES LUZ 31656825 CUMPLE 43.00
4 BRAVO PACORA JAVIER CORNELIO 06032381 CUMPLE 45.00
5 CADILLO NATIVIDAD VICTOR MARIO 09051770 CUMPLE 45.00
6 CORTEZ ATIRO IVAN 09053965 CUMPLE 40.00
7 CUMPA SANDOVAL ANGELA PAMELA 45479057 CUMPLE 37.00
8 ESPINOZA LUJAN NORMA LIDIA 30485187 CUMPLE 45.00
9 |GOMEZ DELGADO ALEYDA 03673881 CUMPLE 47.00
10 LEDESMA BRENA MARCO ANTONIO 46075812 CUMPLE 40.00
11 MONTALVO TORRES KARLA ROSA 17618949 CUMPLE 43.00
12 MORENO RAMIREZ GABRIEL JESUS 10279625 CUMPLE 45.00
13 MUNOZ VELASQUEZ EMERSON PRUDENCIO 41834063 CUMPLE 48.00
14 NAVARRO GARCIA LUCIA ELIZABETH 10157710 CUMPLE 50.00
15 RAMOS SALINAS MILUSKA FIORELLA 74498204 CUMPLE 42.00
16 RAYMI MENDOZA MARIA CONSUELO 09712118 CUMPLE 37.00
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MINIMOS

17 RAYMONDI PENA CARMEN ANGELICA 07096525 CUMPLE 43.00

18 RIVERA PAUCAR RAFAEL FERNANDO 43707651 CUMPLE 35.00

19 TIRADO CRISTOBAL LEYLA MARTINA 41104310 CUMPLE 48.00

20 VASQUEZ ROBLES ALICIA MERY 80400413 CUMPLE 45.00

21 ZAVALA ACUNA ANIBAL JUSTO 09032869 CUMPLE 43.00

22 ACEVEDO ROMERO CARLA LINDA 72623665 NO CUMPLE - ESC:,E:[;RCEE'TO EXPERIENCIA GENERAL, - EXPERIENCIA

23 |ACHA ARANDA ROCIO INGRID 09455859 NO CUMPLE O ACREDITO FORMACION ACADEMICA, EXPERIENCIA

24 ALBAN FLORES JANET TRUDDY ASUNCION 09930600 NO CUMPLE -— NO ACREDITO FORMACION ACADEMICA.

25 |BUENO YNCHE EMMA LUZ 07070691 NO CUMPLE NO ACREDIO DWPERIENCIA ESPECITICA. NO FIRMO

26 CARRASCO SENOSAIN JUANA ROSA 06114673 NO CUMPLE — NO ACREDITO EXPERIENCIA ESPECIFICA.

27 CARRASCO SILES ANITA LILIANA 29539871 NO CUMPLE — NO ACREDITO EXPERIENCIA ESPECIFICA.

; NO ACREDITO EXPERIENCIA ESPECIFICA. NO FIRMO)|

28 DIAZ HUERTA CINDY DEBBIE 42792227 NO CUMPLE _— TODAS LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE, NO FOLIO
CORRECTAMENTE EL EXPEDIENTE.
NO ACREDITO FORMACION ACADEMICA, EXPERIENCIA]
GENERAL, EXPERIENCIA ESPECIFICA. NO FIRMO TODAS|

29 GAMONAL GONZALES LIDIA 71876327 NO CUMPLE o LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE, NO FOLIG CORRECTAMENTE
EL EXPEDIENTE

30 GARCIA NORIEGA MARGARITA DEL ROSARIO 00246167 NO CUMPLE — NO ACREDITO EXPERIENCIA GENERAL.

31 GOIVI EZ ALBURQUEQUE ANA IVIARllA 02633562 NO CUMPLE L S;EQ?FRIEZ{TO FORMACION ACADEMICA, EXPERIENCIA
NO ACREDITO EXPERIENCIA GENERAL, EXPERIENCIA

32 INOCENTE RAMOS ISAIN SARID 74210066 NO CUMPLE - Eiiig;’;; N(l)\lOFlR’\I:I(;)LI(I)TODCA(S)RRLS;ASI(E)l{Si D:
EXPEDIENTE.
NO ACREDITO EXPERIENCIA GENERAL, EXPERIENCIA

33 |LOPEZ QUISPE HARLLY SANDY 70002657 NO CUMPLE Ei‘;ig‘;‘;; N e o o e P8
EXPEDIENTE

34 |MACHACUAY GAMARRA LIZ MARIZA 41829731 NO CUMPLE NO ACREDITO TORMACION ACADEMICA. NO FIRMO

35 |MINAYA JAULIS ROCIO DEL PILAR 47865241 NO CUMPLE NO_ACREDIO DIPERIENCIA ESPECIFICA. NO FIRMO
NO ACREDITO EXPERIENCIA GENERAL, EXPERIENCIA

36 |MONDRAGON PAUCAR DIANA PATRICIA I
EXPEDIENTE.
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37 MOTTA HERRERA ROXANA DEL PILAR 10391189 NO CUMPLE - NO ACREDITO EXPERIENCIA ESPECIFICA.
38 MURRIETA CAUPER JOSE CARLOS 72657238 NO CUMPLE — NO ACREDITO EXPERIENCIA ESPECIFICA.
NO ACREDITG EXPERIENCIA GENERAL, EXPERIENCIA
39 NARREA ESPINOZA ANGELA 75391634 NO CUMPLE - CSPECIFICA,
NO ACREDITO EXPERIENCIA ESPECIFICA. NO FIRMO)|
40 PALGA HIDALGO VICTORIA 47233534 NO CUMPLE _— TODAS LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE, NO FOLIO
CORRECTAMENTE EL EXPEDIENTE.
41 |PANEZ CARHUANCHO CHRISTINA MAYBELLINE | 72481625 NO CUMPLE NO ACREDITO EXPERIENCIA. GENERAL, EXPERIENCIA
- NO ACREDITO EXPERIENCIA ESPECIFICA. NO FIRMO)|
42 PAUCAR YANGUA RAUL ALAN 43201856 NO CUMPLE - TODAS LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE.
NO ACREDITO FORMACION ACADEMICA, EXPERIENCIA
GENERAL, EXPERIENCIA ESPECIFICA. NO FIRMO TODAS|
43 PEREZ VITE SANDY ELVIRA 72477492 NO CUMPLE - LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE, NO FOLIG CORRECTAMENTE
EL EXPEDIENTE,
2 NO ACREDITO EXPERIENCIA ESPECIFICA. NO FIRMO)|
44 PICON ESTRADA MAGALY PAOLA 10375868 NO CUMPLE - TODAS LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE.
45 PIZARRO SALHUANA MARIA DE LAS MERCEDES 07748376 NO CUMPLE — NO ACREDITO EXPERIENCIA ESPECIFICA.
46 QUISPE QUINONEZ HELLUS FIORELA 46608160 NO CUMPLE — NO ACREDITO EXPERIENCIA ESPECIFICA.
47 RAMIREZ IBERICO RITA KARINA 41363348 NO CUMPLE — NO ACREDITO EXPERIENCIA ESPECIFICA.
48 REYES GARCIA CARMEN ROSA 09942042 NO CUMPLE — NO ACREDITO FORMACION ACADEMICA.
i NO ACREDITG EXPERIENCIA GENERAL, EXPERIENCIA
49 SANCHEZ DEL AGUILA LADY ZUMORA 71585774 NO CUMPLE — ESPECIFICA. NO FIRMO TODAS LAS HOJAS DEL
EXPEDIENTE..
50 SANTIAGO HUAMAN CARLOS ENRIQUE 07915700 NO CUMPLE — NO ACREDITO EXPERIENCIA ESPECIFICA.
NO ACREDITO EXPERIENCIA ESPECIFICA. NO FIRMO
51 V”_CAYAURI BERNALES CLAUD'A CONSU ELO 09958269 NO CUMPLE - TODAS LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE.

El (Ia) (los) (as) postulante (s) "QUE CUMPLEN CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL PERFIL DEL PUESTO CONSIGNADOS EN EL TERMINO
DE REFERENCIA" sera (n) considerado (s) (as) en la etapa de EVALUACION PSICOLOGICA, cuyo resultado serd publicado de acuerdo al
cronograma establecido.

Siendo las 16.00 horas del mismo dia, se dio por concluida la sesién suscribiendose el presente acta en sefial de conformidad.

COMITE PARA EL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL CAS JEC
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL N° 03




